



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	979 983 328
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	RODIN & CO AS
Forretningsadresse:	Industriveien 1 2020 SKEDSMOKORSET

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2022 - 31.12.2022
-------------------------	-------------------------

Konsern

Mørselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Odd Christopher Hansen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	16.05.2023

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 02.07.2024



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	2,3	222 790 000	210 465 000
Annen driftsinntekt		305 000	335 000
Sum inntekter		223 095 000	210 800 000
Kostnader			
Varekostnad	3	138 674 000	134 381 000
Lønnskostnad	4,5	45 978 000	44 369 000
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	7	1 129 000	1 162 000
Annen driftskostnad		34 784 000	30 220 000
Sum kostnader		220 565 000	210 132 000
Driftsresultat		2 530 000	668 000
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap		539 000	2 043 000
Annen finansinntekt		1 133 000	900 000
Sum finansinntekter		1 672 000	2 943 000
Annen rentekostnad		16 000	
Annen finanskostnad		2 597 000	1 374 000
Sum finanskostnader		2 613 000	1 374 000
Netto finans		-941 000	1 569 000
Ordinært resultat før skattekostnad		1 589 000	2 237 000
Skattekostnad på ordinært resultat	8	232 000	495 000
Ordinært resultat etter skattekostnad		1 357 000	1 742 000
Årsresultat	9	1 357 000	1 742 000
Overføringer og disponeringer			
Avsatt til utbytte		2 000 000	
Avsatt til annen egenkapital			1 742 000
Overføringer fra annen egenkapital		-643 000	



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Sum overføringer og disponeringer		1 357 000	1 742 000



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	8	1 906 000	1 922 000
Sum immaterielle eiendeler		1 906 000	1 922 000
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	4	3 143 000	3 569 000
Sum varige driftsmidler		3 143 000	3 569 000
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	10	7 258 000	7 258 000
Investeringer i aksjer og andeler	10	95 000	95 000
Andre fordringer	5	2 939 000	2 841 000
Fordring på konsernselskap			950 000
Sum finansielle anleggsmidler		10 292 000	11 144 000
Sum anleggsmidler		15 341 000	16 635 000
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	11,12	37 339 000	43 770 000
Sum varer		37 339 000	43 770 000
Fordringer			
Kundefordringer	12	36 219 000	33 244 000
Andre fordringer	13	2 227 000	5 849 000
Konsernfordringer	13	1 530 000	1 530 000
Sum fordringer		39 976 000	40 623 000
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	14	2 065 000	2 306 000
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		2 065 000	2 306 000
Sum omløpsmidler		79 380 000	86 699 000



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
SUM EIENDELER		94 721 000	103 334 000
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	15	18 000 000	18 000 000
Sum innskutt egenkapital		18 000 000	18 000 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	10	29 397 000	30 040 000
Minoritetsinteresser	10	0	0
Sum opptjent egenkapital		29 397 000	30 040 000
Sum egenkapital		47 397 000	48 040 000
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Øvrig langsiktig gjeld	12	2 197 000	2 630 000
Sum annen langsiktig gjeld		2 197 000	2 630 000
Sum langsiktig gjeld		2 197 000	2 630 000
Kortsiktig gjeld			
Kassekreditt	12	3 908 000	10 119 000
Leverandørgjeld		20 580 000	20 577 000
Betalbar skatt	8	217 000	393 000
Skyldige offentlige avgifter		10 644 000	11 965 000
Utbytte		2 000 000	0
Annen kortsiktig gjeld	12,13	7 780 000	9 610 000
Sum kortsiktig gjeld		45 129 000	52 664 000
Sum gjeld		47 326 000	55 294 000
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		94 723 000	103 334 000



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	2,3	270 102 000	257 927 000
Annen driftsinntekt		1 099 000	1 126 000
Sum inntekter		271 201 000	259 053 000
Kostnader			
Varekostnad	3	163 661 000	158 923 000
Lønnskostnad	4,5	59 265 000	57 245 000
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	7	1 495 000	1 510 000
Annen driftskostnad		42 963 000	38 804 000
Sum kostnader		267 384 000	256 482 000
Driftsresultat		3 817 000	2 571 000
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		69 000	
Annen finansinntekt		1 309 000	1 141 000
Sum finansinntekter		1 378 000	1 141 000
Annen rentekostnad		154 000	
Annen finanskostnad		2 844 000	1 778 000
Sum finanskostnader		2 998 000	1 778 000
Netto finans		-1 620 000	-637 000
Ordinært resultat før skattekostnad		2 197 000	1 934 000
Skattekostnad på ordinært resultat	8	488 000	889 000
Ordinært resultat etter skattekostnad	9	1 709 000	1 045 000
Årsresultat		1 709 000	1 045 000
Minoritetsinteresser			101 000
Årsresultat etter minoritetsinteresser			944 000



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	8	2 748 000	2 861 000
Goodwill	8		317 000
Sum immaterielle eiendeler		2 748 000	3 178 000
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	4	3 907 000	4 139 000
Sum varige driftsmidler		3 907 000	4 139 000
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	10	0	0
Investeringer i aksjer og andeler	10	95 000	95 000
Andre fordringer	5	2 943 000	3 009 000
Sum finansielle anleggsmidler		3 038 000	3 104 000
Sum anleggsmidler		9 693 000	10 421 000
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	11,12	48 775 000	54 127 000
Sum varer		48 775 000	54 127 000
Fordringer			
Kundefordringer	12	37 889 000	37 535 000
Andre fordringer	13	3 028 000	6 758 000
Konsernfordringer	13	0	0
Sum fordringer		40 917 000	44 293 000
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	14	4 689 000	4 457 000
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		4 689 000	4 457 000
Sum omløpsmidler		94 381 000	102 877 000



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
SUM EIENDELER		104 074 000	113 298 000
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	15	18 000 000	18 000 000
Sum innskutt egenkapital		18 000 000	18 000 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	10	29 798 000	30 209 000
Minoritetsinteresser	10	-788 000	-907 000
Sum opptjent egenkapital		29 010 000	29 302 000
Sum egenkapital		47 010 000	47 302 000
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Øvrig langsiktig gjeld	12	2 197 000	2 630 000
Sum annen langsiktig gjeld		2 197 000	2 630 000
Sum langsiktig gjeld		2 197 000	2 630 000
Kortsiktig gjeld			
Kassekreditt	12	3 948 000	11 511 000
Leverandørgjeld		23 953 000	24 176 000
Betalbar skatt	8	375 000	393 000
Skyldige offentlige avgifter		12 488 000	13 647 000
Utbytte		2 000 000	
Kortsiktig konserngjeld	12,13	12 104 000	13 639 000
Sum kortsiktig gjeld		54 868 000	63 366 000
Sum gjeld		57 065 000	65 996 000
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		104 075 000	113 298 000



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2023 491162

Enheten

Organisasjonsnummer: 979 983 328
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: RODIN & CO AS
Forretningsadresse: Industriveien 1
2020 SKEDSMOKORSET

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Odd Christopher Hansen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 16.05.2023

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 21.06.2023



Organisasjonsnr: 979 983 328
RODIN & CO AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	2,3	222 790 000	210 465 000
Annen driftsinntekt		305 000	335 000
Sum inntekter		223 095 000	210 800 000
Kostnader			
Varekostnad	3	138 674 000	134 381 000
Lønnskostnad	4,5	45 978 000	44 369 000
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	7	1 129 000	1 162 000
Annen driftskostnad		34 784 000	30 220 000
Sum kostnader		220 565 000	210 132 000
Driftsresultat		2 530 000	668 000
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap		539 000	2 043 000
Annen finansinntekt		1 133 000	900 000
Sum finansinntekter		1 672 000	2 943 000
Annen rentekostnad		16 000	
Annen finanskostnad		2 597 000	1 374 000
Sum finanskostnader		2 613 000	1 374 000
Netto finans		-941 000	1 569 000
Ordinært resultat før skattekostnad			
Skattekostnad på ordinært resultat	8	232 000	495 000
Ordinært resultat etter skattekostnad		1 357 000	1 742 000
Årsresultat	9	1 357 000	1 742 000
Overføringer og disponeringer			
Avsatt til utbytte		2 000 000	
Avsatt til annen egenkapital			1 742 000
Overføringer fra annen egenkapital		-643 000	
Sum overføringer og disponeringer		1 357 000	1 742 000





Organisasjonsnr: 979 983 328
RODIN & CO AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	8	1 906 000	1 922 000
Sum immaterielle eiendeler		1 906 000	1 922 000
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	4	3 143 000	3 569 000
Sum varige driftsmidler		3 143 000	3 569 000
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	10	7 258 000	7 258 000
Investeringer i aksjer og andeler	10	95 000	95 000
Andre fordringer	5	2 939 000	2 841 000
Fordring på konsernselskap			950 000
Sum finansielle anleggsmidler		10 292 000	11 144 000
Sum anleggsmidler		15 341 000	16 635 000
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	11,12	37 339 000	43 770 000
Sum varer		37 339 000	43 770 000
Fordringer			
Kundefordringer	12	36 219 000	33 244 000
Andre fordringer	13	2 227 000	5 849 000
Konsernfordringer	13	1 530 000	1 530 000
Sum fordringer		39 976 000	40 623 000
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	14	2 065 000	2 306 000
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		2 065 000	2 306 000
Sum omløpsmidler		79 380 000	86 699 000
SUM EIENDELER		94 721 000	103 334 000
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			



Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	15	18 000 000	18 000 000
Sum innskutt egenkapital		18 000 000	18 000 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	10	29 397 000	30 040 000
Minoritetsinteresser	10	0	0
Sum opptjent egenkapital		29 397 000	30 040 000
Sum egenkapital		47 397 000	48 040 000
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Øvrig langsiktig gjeld	12	2 197 000	2 630 000
Sum annen langsiktig gjeld		2 197 000	2 630 000
Sum langsiktig gjeld		2 197 000	2 630 000
Kortsiktig gjeld			
Kassekreditt	12	3 908 000	10 119 000
Leverandørgjeld		20 580 000	20 577 000
Betalbar skatt	8	217 000	393 000
Skyldige offentlige avgifter		10 644 000	11 965 000
Utbytte		2 000 000	0
Annen kortsiktig gjeld	12,13	7 780 000	9 610 000
Sum kortsiktig gjeld		45 129 000	52 664 000
Sum gjeld		47 326 000	55 294 000
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		94 723 000	103 334 000



Organisasjonsnr: 979 983 328
RODIN & CO AS

KONSERNRESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	2,3	270 102 000	257 927 000
Annen driftsinntekt		1 099 000	1 126 000
Sum inntekter		271 201 000	259 053 000
Kostnader			
Varekostnad	3	163 661 000	158 923 000
Lønnskostnad	4,5	59 265 000	57 245 000
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	7	1 495 000	1 510 000
Annen driftskostnad		42 963 000	38 804 000
Sum kostnader		267 384 000	256 482 000
Driftsresultat		3 817 000	2 571 000
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		69 000	
Annen finansinntekt		1 309 000	1 141 000
Sum finansinntekter		1 378 000	1 141 000
Annen rentekostnad		154 000	
Annen finanskostnad		2 844 000	1 778 000
Sum finanskostnader		2 998 000	1 778 000
Netto finans		-1 620 000	-637 000
Ordinært resultat før skattekostnad			
Ordinært resultat før skattekostnad		2 197 000	1 934 000
Skattekostnad på ordinært resultat	8	488 000	889 000
Ordinært resultat etter skattekostnad	9	1 709 000	1 045 000
Årsresultat		1 709 000	1 045 000
Minoritetsinteresser			101 000
Årsresultat etter minoritetsinteresser			944 000



Organisasjonsnr: 979 983 328
RODIN & CO AS

KONSERNBALANSE

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	8	2 748 000	2 861 000
Goodwill	8		317 000
Sum immaterielle eiendeler		2 748 000	3 178 000
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	4	3 907 000	4 139 000
Sum varige driftsmidler		3 907 000	4 139 000
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	10	0	0
Investeringer i aksjer og andeler	10	95 000	95 000
Andre fordringer	5	2 943 000	3 009 000
Sum finansielle anleggsmidler		3 038 000	3 104 000
Sum anleggsmidler		9 693 000	10 421 000
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	11,12	48 775 000	54 127 000
Sum varer		48 775 000	54 127 000
Fordringer			
Kundefordringer	12	37 889 000	37 535 000
Andre fordringer	13	3 028 000	6 758 000
Konsernfordringer	13	0	0
Sum fordringer		40 917 000	44 293 000
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	14	4 689 000	4 457 000
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		4 689 000	4 457 000
Sum omløpsmidler		94 381 000	102 877 000
SUM EIENDELER		104 074 000	113 298 000
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			



Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	15	18 000 000	18 000 000
Sum innskutt egenkapital		18 000 000	18 000 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	10	29 798 000	30 209 000
Minoritetsinteresser	10	-788 000	-907 000
Sum opptjent egenkapital		29 010 000	29 302 000
Sum egenkapital		47 010 000	47 302 000
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Øvrig langsiktig gjeld	12	2 197 000	2 630 000
Sum annen langsiktig gjeld		2 197 000	2 630 000
Sum langsiktig gjeld		2 197 000	2 630 000
Kortsiktig gjeld			
Kassekreditt	12	3 948 000	11 511 000
Leverandørgjeld		23 953 000	24 176 000
Betalbar skatt	8	375 000	393 000
Skyldige offentlige avgifter		12 488 000	13 647 000
Utbytte		2 000 000	
Kortsiktig konserngjeld	12,13	12 104 000	13 639 000
Sum kortsiktig gjeld		54 868 000	63 366 000
Sum gjeld		57 065 000	65 996 000
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		104 075 000	113 298 000



Organisasjonsnr: 979 983 328
RODIN & CO AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

1

Regnskapsprinsipper

I konsernregnskapet brukes egenkapitalmetoden som prinsipp for investeringer i tilknyttede selskaper. Bruk av metoden fører til at regnskapsført verdi i balansen tilsvarende andelen av egenkapitalen i det tilknyttede selskapet, korrigerert for eventuelle gjenværende merverdier fra kjøpet og urealiserte interngevinster. Resultatandelen i resultatregnskapet baseres på andelen av resultatet etter skatt i det tilknyttede selskapet, og korrigeres for eventuelle avskrivninger på merverdier og urealiserte gevinster. I resultatregnskapet vises resultatandelen under finansposter. Andre anleggsaksjer Aksjene vurderes til det laveste av historisk kostpris og antatt virkelig verdi. Mottatt utbytte og andre utdelinger fra selskapene inntektsføres som annen finansinntekt når de mottas. Utbytte som overstiger andel av opptjent resultat i eierperioden, regnskapsføres som reduksjon av aksjenes kostpris. Leieavtaler Operasjonelle leieavtaler utgiftsføres løpende. Varige driftsmidler Pensjoner Skatt Konsernregnskapsprinsipper Konsernregnskapet består av Rodin & Co AS, Heda Garasjeutstyr AS og Rodin Fossdal AS, 66 %. Alle mellomværender og interne salgs- og kjøpstransaksjoner elimineres. Kostpris for aksjene elimineres mot egenkapital på kjøpstidspunktet og merverdier fordeles på eiendeler og goodwill. Kontantstrømpoppstilling Kontantstrømpoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer. Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets levetid dersom de har levetid over 3 år og har en kostpris som overstiger kr 15.000. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet. Utsatt skatt på merverdier i forbindelse med oppkjøp av datterselskaper blir ikke utlignet. Ved regnskapsføring av pensjon er lineær opptjeningsprofil og forventet sluttlønn Alle ansatte har nå en pensjonsordning etter en innskuddsplan. Dvs. at selskapet ikke har ytterligere betalingsforpliktelser etter at innskuddene er betalt. Innskuddene regnskapsføres som lønnskostnad når de forfaller.

Note

4

Antall årsverk i regnskapsåret
56.00

Note

4

Spesifisering av resultatregnskapet



Lønnskostnader

<u>Lønn</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	37444000.00	36005000.00
<u>Folketrygdavgift</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	5916000.00	5620000.00
<u>Pensjonskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	1699000.00	1585000.00
<u>Andre ytelser</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	919000.00	1159000.00
<u>Sum lønnskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	45978000.00	44369000.00

Note

Ekstraordinære inntekter og kostnader

<u>Sum</u>	<u>Beløp</u>
<u>Balanseført verdi 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler Immaterielle eiend.</u>

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

<u>Samlet beløp - tilknyttet selskap</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
<u>Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
<u>Pantstillelse</u>	<u>Beløp</u>	



Beholdning av egne aksjer Antall Pålydende Andel av aksjek.



Organisasjonsnr: 979 983 328
RODIN & CO AS

NOTEOPPLYSNINGER - KONSERN - alle poster oppgitt i hele tall

Note

1

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk. Salgsinntekter Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres. Finansinntekter Renteinntekter inntektsføres etter hvert som de opptjenes. Klassifisering og vurdering av balanseposter Fordringer Varebeholdninger Valuta Pengeposter i utenlandsk valuta er vurdert etter kursen ved regnskapsårets slutt. Aksjer i datterselskap og tilknyttet selskap Datterselskaper er selskaper der morselskapet har kontroll, og dermed bestemmende innflytelse på enhetens finansielle og operasjonelle strategi, normalt ved å eie mer enn halvparten av den stemmeberettigede kapitalen. Investeringer med 20-50% eie av stemmeberettiget kapital og betydelig innflytelse, defineres som tilknyttede selskaper. Kostmetoden brukes som prinsipp for investeringer i datterselskaper og tilknyttede selskaper i selskapsregnskapet. Kostprisen økes når midler tilføres ved kapitalutvidelse, eller når det gis konsernbidrag til datterselskap. Mottatte utdelinger resultatføres som utgangspunktet som inntekt. Utdelinger som overstiger andel av opptjent egenkapital etter kjøpet føres som reduksjon av anskaffelseskost. Utbytte/konsernbidrag fra datterselskap regnskapsføres samme året som datterselskapet avsetter beløpet. Utbytte fra andre selskaper regnskapsføres som finansinntekt når utbyttet er vedtatt. Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter anskaffelsestidspunktet, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld. Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på opptakstidspunktet Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi dersom verdifallet ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet. Lager av innkjøpte varer er verdsatt til laveste av anskaffelseskost etter FIFO-prinsippet og virkelig verdi. Det foretas nedskrivning for påregnelig ukurans. Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Note

4

Antall årsverk i regnskapsåret
72.00

Note

4

Spesifisering av resultatregnskapet

Lønnskostnader



<u>Lønn</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	48354000.00	46518000.00
<u>Folketrygdavgift</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	7578000.00	7213000.00
<u>Pensjonskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	2166000.00	2255000.00
<u>Andre ytelser</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	1166000.00	1259000.00
<u>Sum lønnskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	59265000.00	57245000.00

Note

Ekstraordinære inntekter og kostnader

<u>Sum</u>	<u>Beløp</u>
<u>Balanseført verdi 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler Immaterielle eiend.</u>

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

<u>Samlet beløp - tilknyttet selskap</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>	
<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>	
<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>	
<u>Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>	
<u>Pantstillelse</u>	<u>Beløp</u>		
<u>Beholdning av egne aksjer</u>	<u>Antall</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Andel av aksjek.</u>



ÅRSBERETNING for 2022

Rodin & Co AS

Virksomhetens art og lokalisering

Rodin & Co AS har sin hovedvirksomhet i leide lokaler på Skedsmokorset og importerer, selger og distribuerer autoutstyr, bilrekvisita, karosserimateriell og verkstedutstyr med service i Norge. Selskapets virksomhet er først og fremst rettet mot kjøretøy- og industriverksteder og relaterte markedssegmenter. Datterselskapene AS Heda Garasjeutstyr (100 prosent eid) og Rodin Fossdal AS (66 prosent eid) kompletterer konsernets sortiment og geografiske dekning. Rodin Fossdal AS har sin hovedvirksomhet i Bergen.

Selskapets og konsernets virksomhet i 2022

Driftsinntektene for morselskapet Rodin & Co AS og konsernet var i 2022 (2021) henholdsvis MNOK 223,1 (210,8) og MNOK 271,2 (259,0), en vekst på 5,8% for morselskap og 4,7% for konsernet.

Årets overskudd før skattekostnad var for morselskapet TNOK 1 589 (2021 overskudd TNOK 2 237) og for konsernet TNOK 2 196 (2021 overskudd TNOK 1 934) hvilket representerer en bedring fra foregående år.

Selskapets kontantstrømmer knytter seg ellers i hovedsak til operasjonelle aktiviteter.

Likviditetsbeholdningen anses å være tilfredsstillende etter et år hvor man har klart å redusere varebeholdningen. Dette er et arbeid som fortsetter videre i 2023 for å bedre omløpshastigheten og skape handlingsrom for utnyttelse av kontranrabatter, samt løse opp den interne gjelden Rodin Fossdal har til morselskapet. Selskapets likviditetsbeholdning var på 2,1 MNOK, mens omløpsmidler utgjorde 74,4 MNOK. Selskapets evne til egenfinansiering av investeringer er dermed god.

Morselskapet og konsernet har solid egenkapital, med egenkapitalandeler ved årsskiftet på henholdsvis 50 prosent (46 prosent) og 45 prosent (42 prosent) pr 31.12.2022.

Ansatte og internt og eksternt miljø

Sykefraværet i morselskapet var 4,9 prosent i 2022 (5,5 prosent i 2021). Sykefraværet skyldes blant annet flere langtidfravær. Det føres løpende statistikk over sykefravær og skader. Det har ikke vært alvorlige skader eller ulykker i løpet av året. Det er ikke registrert andre skader som slitasje og belastningsskader i 2022. Selskapet har videreført det gode arbeidet med fokus på opplæring, HMS og kvalitet. Etter styrets oppfatning er arbeidsmiljø og trivsel generelt godt i Rodin & Co AS og i datterselskaper. Gjennomsnittlig antall årsverk i 2022 var 56 i morselskapet og 72 i konsernet.

Vi ser bærekraft som en viktig del av vår virksomhet, og har derfor prioritert å innlemme dette i vår strategi og drift. Vi har gjennomført flere tiltak for å redusere vår klimapåvirkning og øke vår bærekraftige praksis ved å bli et sertifisert Miljøfyrtårn i 2022. Dette har medført at vi har dokumentert at vi jobber systematisk og målrettet med å redusere våre miljøpåvirkninger. Selskapets redegjørelse



for aktsomhetsvurderingen oppdateres og offentliggjøres på selskapets hjemmesider innen 30.juni 2023.

Samarbeidet mellom ledelsen og styret har vært preget av åpenhet og konstruktivt samspill igjennom året. Arbeidet som legges ned i digitale løsninger for salg og kundebetjening kommer fortsatt til å få stor betydning for selskapets evne til å videreutvikle kundebetjening og service, hvilket vil styrke våre markedsposisjoner. Selskapets redegjørelse for aktsomhetsvurderingen oppdateres og offentliggjøres på selskapets hjemmesider innen 30.juni 2023

Etter styrets og daglig leders oppfatning forurenses ikke konsernet det ytre miljø.

Utviklingsprosjekter

I tillegg til utvikling av organisasjon og produkter har det i 2022 vært jobbet systematisk for å bedre marginen, øke produktiviteten og bedre likviditeten i selskapet. Det har ikke vært gjennomført særskilte forsknings- og utviklingsprosjekter i konsernet.

Finansiell risiko

Selskapets og konsernets finansielle risiko er først og fremst knyttet til valutasvingninger for kjøp i EURO, USD, DKK og SEK. Selskapet har justert prisene etter beste praksis. Vedtatt strategi er normalt å ikke foreta valutasikringer. Kurssvingninger føres løpende i regnskapet. Finansiell gjeld og kreditter er i NOK. Kredittrisikoen anses som lav. Selskapet har tilfredsstillende likviditet og solide eiere.

Konsernets markedsrisiko vurderes som normal for bransjen ut fra relativt stort antall kunder og et betydelig antall produkter. Konkurransen er også betydelig med mange aktører.

Forsikring for styrets medlemmer og daglig leder

Det er tegnet forsikring for styrets medlemmer og daglig leder for deres mulige ansvar overfor foretaket og tredjepersoner. Forsikringen dekker Styre- og lederansvar opptil 5MNOK per skade.

Årsregnskapet for 2022 og fortsatt drift

Etter styrets og daglig leders oppfatning er forutsetningene for fortsatt drift til stede, og årsregnskapet for 2022 er utarbeidet under denne forutsetning.

Årsoverskuddet for 2022 etter skattekostnad var for Rodin & Co AS TNOK 1 357. Styret foreslår at det avsettes utbytte på kr 2 000 000 hvor resterende hentes fra annen egenkapital.

Etter styrets og daglig leders oppfatning gir selskapets og konsernets årsregnskap for 2022 med noter og herværende årsberetning et riktig bilde av driften i året som har gått og stillingen ved årsskiftet.

Året som har gått har vært preget av usikkerhet på grunn av markedet, uro i verdikjedene og en betydelig inflasjon. Vi har opplevd betydelige utfordringer på grunn av den økonomiske usikkerheten i både nasjonale og internasjonale markeder. Dette har ført til endringer i kundenes adferd og behov, samt en økning i kostnader pga. inflasjon og en svak (NOK) kronekurs. Vi har jobbet hardt for å tilpasse oss de utfordrende omstendighetene og videreføre vår virksomhet på en bærekraftig måte. Vi har gjennomført kostnadsbesparende tiltak og strømlinjeformet driften.

Vårt fokus på å opprettholde kundenes tillit og levere høy kvalitet på produkter og tjenestene våre har vært avgjørende i denne perioden. Vår evne til å tilpasse oss endringene i markedet har ført til at vi har klart å opprettholde en stabil kundeportefølje og en god kundetilfredshet.



Utsiktene fremover

Fremtidsutsiktene for markedet er fortsatt usikre, og inflasjonen vil fortsatt være en utfordring for vår virksomhet. Vi vil fortsette å jobbe med å optimalisere vår drift og redusere kostnader der det er mulig, samtidig som vi vil fortsette å satse på bærekraft og kundeorientering. Vi er forberedt på å ta de nødvendige grepene for å sikre videre utvikling. Tross utfordringene i markedet og den høye inflasjonen, ser styret og ledelsen tilbake på et år der vi har tatt viktige steg for å styrke virksomheten.

Skedsmokorset, 20. April 2023

.....
Odd Chr Hansen
Styreleder

.....
Jørgen Waaler
Styremedlem

.....
Erik Rodin
Styremedlem

.....
Jørgen Rodin
Styremedlem

.....
Remy Andre Haugbro
Styremedlem/
Ansattes representant

.....
Jan Ove Haugen
Styremedlem/
Ansattes representant

.....
Ole Marius Rosendal
Daglig leder



Rodin & Co AS

Morselskapet		Alle Tall i 1000 NOK		Konsernet	
2021	2022	Resultatregnskap	Note	2022	2021
Driftsinntekter og driftskostnader:					
<i>Driftsinntekter:</i>					
210 465	222 790	Salgsinntekter	2, 3	270 102	257 927
335	305	Annen driftsinntekt		1 099	1 126
210 800	223 095	Sum driftsinntekter		271 201	259 053
<i>Driftskostnader:</i>					
134 381	138 674	Vareforbruk	3	163 661	158 923
44 369	45 978	Lønn og sosiale kostnader	4, 5	59 265	57 245
1 162	1 129	Avskrivning på varig driftsmiddel	7	1 495	1 510
30 220	34 784	Annen driftskostnad		42 963	38 804
210 132	220 565	Sum driftskostnader		267 385	256 482
668	2 530	Driftsresultat		3 816	2 571
<i>Finansinntekter og finanskostnader:</i>					
2 043	539	Inntekt fra datterselskaper		-0	0
0	0	Annen renteinntekt		69	0
900	1 133	Annen finansinntekt		1 309	1 141
0	16	Annen rentekostnad		154	
1 374	2 597	Annen finanskostnad		2 844	1 778
1 569	-940	Netto finansposter		-1 620	-637
2 237	1 589	Resultat før skattekostnad		2 196	1 934
495	232	Skatter	8	488	889
1 742	1 357	Resultat etter skatt	9	1 708	944
0	0	Herav minoritetens andel		119	101
<i>Disponering:</i>					
1 742		Avsatt til annen egenkapital			
	-643	Overført fra annen egenkapital			
	2 000	Avsatt til utbytte			
1 742	1 357	Sum disponering			



Rodin & Co AS

Morselskapet		Alle Tall i 1000 NOK		Konsernet	
2021	2022	Balanse	Noter	2022	2021
		Alle Tall i 1000 NOK			
		Eiendeler			
		Anleggsmidler			
		Immaterielle eiendeler			
1 922	1 906	Utsatt skattefordel	8	2 748	2 861
0	0	Goodwill	8	0	317
1 922	1 906	Sum immaterielle eiendeler		2 748	3 178
		Varige driftsmidler			
3 569	3 143	Driftsløsøre m.v.	4	3 907	4 139
3 569	3 143	Sum varige midler		3 907	4 139
		Finansielle anleggsmidler			
7 258	7 258	Aksjer i datterselskap	10	0	0
95	95	Andre aksjer og andeler	10	95	95
950	0	Fordring på konsernselskap		0	0
2 841	2 939	Andre fordringer	5	2 943	3 009
11 144	10 292	Sum finansielle anleggsmidler		3 038	3 104
16 635	15 341	Sum anleggsmidler		9 693	10 421
		Omløpsmidler			
43 770	37 339	Varebeholdning	11, 12	48 775	54 127
		Fordringer			
33 244	36 219	Kundefordringer	12	37 889	37 535
1 530	1 530	Andre kortsiktige fordringer konsern	13	0	
5 849	2 227	Andre fordringer	13	3 028	6 758
40 623	39 976	Sum fordringer		40 917	44 293
2 306	2 065	Bankinnskudd	14	4 689	4 457
86 699	79 381	Sum omløpsmidler		94 381	102 877
103 334	94 722	Sum eiendeler		104 074	113 298



Rodin & Co AS

Morselskapet		Alle Tall i 1000 NOK		Konsernet	
2021	2022	Balanse	Noter	2022	2021
		Alle Tall i 1000 NOK			
		Egenkapital og gjeld			
		Egenkapital			
		Innskutt egenkapital			
18 000	18 000	Aksjekapital	15	18 000	18 000
18 000	18 000	Sum innskutt egenkapital		18 000	18 000
		Optjent egenkapital			
30 040	29 397	Annen egenkapital	10	29 798	30 209
30 040	29 397	Sum optjent egenkapital		29 798	30 209
0	0	Minoritet	10	-788	-907
48 040	47 397	Sum egenkapital		47 010	47 302
		Gjeld			
		Annen langsiktig gjeld			
2 630	2 197	Øvrig langsiktig gjeld	12	2 197	2 630
2 630	2 197	Sum langsiktig gjeld		2 197	2 630
		Kortsiktig gjeld			
10 119	3 908	Kassekreditt	12	3 948	11 511
20 577	20 580	Leverandørgjeld		23 953	24 176
393	217	Betalbar skatt	8	375	393
11 965	10 644	Skyldig offentlige avgifter		12 488	13 647
0	2 000	Utbytte		2 000	0
9 610	7 780	Annen kortsiktig gjeld	12, 13	12 104	13 639
52 664	45 128	Sum kortsiktig gjeld		54 867	63 366
55 294	47 326	Sum gjeld		57 064	65 996
103 334	94 722	Sum egenkapital og gjeld		104 074	113 298

Skedsmokortset, 20 / 04 - 2023

Daglig Leder
Ole Marius RosendalStyremedlem
Erik RodinStyremedlem
Jan Ove HaugenVaramedlem
Remy Andre HaugbroStyrets Leder
Odd Christopher HansenStyremedlem
Jørgen RodinStyremedlem
Jørgen Waaler



Rodin & Co AS

Morselskap		(Alle tall i NOK 1 000)	Konsern	
2021	2022	Kontantstrømoppstilling	2022	2021
		Kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		
2 237	898	Resultat før skattekostnad	2 044	1 934
	(393)	Periodens betalte skatt	(393)	
(187)	(119)	Tap/gevinst ved salg av anleggsmidler	(119)	(187)
1 162	1 129	Ordinære avskrivninger	1 495	1 510
(14 202)	6 431	Endring i varelager	5 352	(11 163)
	(3 427)	Endring i kundefordringer	(472)	
	3	Endring i leverandørgjeld	(223)	
	851	Endring i konsernmellomværende		
(107)		Forskjell kostnadsf. pensjon og inn-/utbet.		(107)
(2 000)		Poster klass. som invest./finansieringsakt.		
3 052	1 614	Endring i andre tidsavgrensingsposter	938	260
(10 045)	6 986	Netto kontantstrøm operasjonelle aktivitet	8 623	(7 753)
		Kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		
480	140	Innbetalinger ved salg av driftsmidler	140	480
(652)	(724)	Utbetalinger ved kjøp av driftsmidler	(967)	(1 282)
26		Innbetalinger ved salg av andre investeringer		26
(146)	(584)	Netto kontantstrøm investeringsaktivitet	(827)	(776)
		Kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		
10 018		Innbetalinger ved opptak av ny langsiktig gjeld		10 123
	(433)	Utbetalinger ved nedbet. av langsiktig gjeld		
(726)	(6 211)	Netto endring i kassekreditt	(7 563)	(1 945)
9 292	(6 644)	Netto kontantstrøm fra finansieringsaktivitet	(7 563)	8 178
(899)	(241)	Netto end. i kontanter og kontantekvivalenter	233	(351)
3 205	2 306	Behold. av kontanter og kontantekvival. 01.01	4 457	4 808
2 306	2 065	Behold. av kontanter og kontantekv. 31.12	4 690	4 457



Rodin & Co AS

Noter 2022

Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres.

Finansinntekter

Renteinntekter inntektsføres etter hvert som de optjenes.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter anskaffelsestidspunktet, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på opptakstidspunktet

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi dersom verdifallet ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Varebeholdninger

Lager av innkjøpte varer er verdsatt til laveste av anskaffelseskost etter FIFO- prinsippet og virkelig verdi. Det foretas nedskrivning for påregnelig ukurans.

Valuta

Pengeposter i utenlandsk valuta er vurdert etter kursen ved regnskapsårets slutt.

Aksjer i datterselskap og tilknyttet selskap

Datterselskaper er selskaper der morselskapet har kontroll, og dermed bestemmende innflytelse på enhetens finansielle og operasjonelle strategi, normalt ved å eie mer enn halvparten av den stemmeberettigede kapitalen. Investeringer med 20-50% eie av stemmeberettiget kapital og betydelig innflytelse, defineres som tilknyttede selskaper.

Kostmetoden brukes som prinsipp for investeringer i datterselskaper og tilknyttede selskaper i selskapsregnskapet. Kostprisen økes når midler tilføres ved kapitalutvidelse, eller når det gis konsernbidrag til datterselskap. Mottatte utdelinger resultatføres som utgangspunktet som inntekt. Utdelinger som overstiger andel av opptjent egenkapital etter kjøpet føres som reduksjon av anskaffelseskost. Utbytte/konsernbidrag fra datterselskap regnskapsføres samme året som datterselskapet avsetter beløpet. Utbytte fra andre selskaper regnskapsføres som finansinntekt når utbyttet er vedtatt.



Note 1 Regnskapsprinsipper fortsettelse

I konsernregnskapet brukes egenkapitalmetoden som prinsipp for investeringer i tilknyttede selskaper. Bruk av metoden fører til at regnskapsført verdi i balansen tilsvarer andelen av egenkapitalen i det tilknyttede selskapet, korrigert for eventuelle gjenværende merverdier fra kjøpet og urealiserte interngevinster. Resultatandelen i resultatregnskapet baseres på andelen av resultatet etter skatt i det tilknyttede selskapet, og korrigeres for eventuelle avskrivninger på merverdier og urealiserte gevinster. I resultatregnskapet vises resultatandelen under finansposter.

Andre anleggsaksjer

Aksjene vurderes til det laveste av historisk kostpris og antatt virkelig verdi. Mottatt utbytte og andre utdelinger fra selskapene inntektsføres som annen finansinntekt når de mottas. Utbytte som overstiger andel av opptjent resultat i eierperioden, regnskapsføres som reduksjon av aksjenes kostpris.

Leieavtaler

Operasjonelle leieavtaler utgiftsføres løpende.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets levetid dersom de har levetid over 3 år og har en kostpris som overstiger kr 15.000. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet.

Pensjoner

Alle ansatte har nå en pensjonsordning etter en innskuddsplan . Dvs. at selskapet ikke har ytterligere betalingsforpliktelser etter at innskuddene er betalt. Innskuddene regnskapsføres som lønnskostnad når de forfaller.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret . Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet. Utsatt skatt på merverdier i forbindelse med oppkjøp av datterselskaper blir ikke utlignet.

Konsernregnskapsprinsipper

Konsernregnskapet består av Rodin & Co AS, Heda Garasjeutstyr AS og Rodin Fossdal AS, 66 % . Alle mellomværender og interne salgs- og kjøpstransaksjoner elimineres. Kostpris for aksjene elimineres mot egenkapital på kjøpstidspunktet og merverdier fordeles på eiendeler og goodwill.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.



Note 2 Note over omsetning og fordeling av omsetning

Selskapet hadde 222,7 MNOK i omsetning i morselskapet.

2022

(Alle tall i 1 000)

	AS Heda			
	Morselskapet	Garasjeutstyr	Fossdal	Totalt
Auto og industri	105 586	9 849	32 500	147 935
Verkstedsutstyr	67 593			67 593
Gass			700	700
Dekkservice	26 046			26 046
Serviceavdeling /verksted	23 562	923	12 300	36 785
Sum	222 787	10 772	45 500	279 059

2022

(Alle tall i 1 000)

	Danmark	Sverige	Øvrige Europa	Totalt
Salg til utlandet	8	13	107	128
Sum	8	13	107	128

Omsetningen genereres fra hele landet, da vi er landsdekkende.

Omsetningen er før avsetning til bonus kunder og tilbakeføring av forskuddsfakturert salg.

Omsetningen er total for konsernet før eliminering av internt salg.

Note 3 Transaksjoner med nærstående parter

(Alle tall i 1 000)

Datterselskaper	Salg
Rodin & Co til AS Heda	211
Rodin & Co AS til Rodin Fossdal AS	8 215
AS Heda til Rodin & Co AS	175
Rodin Fossdal AS til Rodin & Co AS	474
AS Heda til Rodin Fossdal	19
Nærstående parter	
Nidor Eiendom AS/ Iveien 3 AS til Rodin & Co	9 001
Iveien 3 AS til Heda	347

Note 4 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte mm.

(Alle tall i 1 000)

	Morselskap		Konsern	
Lønnskostnader	2022	2021	2022	2021
Lønninger	37 444	36 005	48 354	46 518
Arbeidsgiveravgift	5 916	5 620	7 578	7 213
Pensjonskostnader	1 699	1 585	2 166	2 255
Andre ytelser	919	1 159	1 166	1 259
Sum	45 978	44 369	59 265	57 245

Selskapet har i regnskapsåret sysselsatt totalt 56 årsverk. Konsernet har i regnskapsåret sysselsatt totalt 72 årsverk.



Note 4 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte mm. fortsettelse

(Alle tall i 1 000)

Ytelser til ledende personer	Daglig leder	Styret
Lønn	1 517	0
Pensjonsutgifter	170	0
Annen godtgjørelse	178	742

Det er ikke gitt lån/sikkerhetsstillelse til daglig leder, styreformann eller andre nærstående parter. Det er ingen enkelt lån/sikkerhetsstillelser som utgjør mer enn 5 % av selskapets egenkapital.

Godtgjørelse til revisor (Alle tall i 1 000)	Morselskap	
	2022 eks. mva	2021 eks. mva
Revisjonshonorar	427	248
Sum honorar til revisor	427	248

Revisjonshonoraret for datterselskapene for 2022 utgjorde 282 eks mva.

Note 5 Pensjoner

Morselskaet har 65 ansatte i pensjonsordningen . Herav 4 uførepensjonister og ett dødsfall. Konsernet har pensjonsordninger som omfatter i alt 79 ansatte. Hele firmaet gikk over til innskuddspensjon i 2016. Ved innskuddspensjon betaler selskapet innskudd til et forsikringsselskap. Selskapet har ingen ytterligere betalingsforpliktelse etter at innskuddene er betalt. Innskuddene regnskapsføres som lønnskostnad. Kostnadsført pensjon kr. 1 699'

Note 6 Leiekostnader

Rodin & Co AS leier lokaler av Nidor Eiendom AS og Iveien 3 AS som eies av nærstående aksjonærer. Årlig husleie er kr. 8 690', som indeksreguleres hvert år. Leies på ubestemt tid.

Note 7 Varige driftsmidler

(Alle tall i 1 000)

Morselskap	Driftsløsøre	Sum morselskap
Anskaffelseskost pr 01.01.22	21 645	21 645
Tilgang kjøpte driftsmidler	724	724
Avgang solgte driftsmidler	140	140
Anskaffelseskost 31.12.22	22 229	22 229
Akkumulerte avskrivninger 31.12.22	19 025	19 025
Balanseført verdi 31.12.22	3 143	3 143
Årets avskrivninger	1 129	1 129



Note 7 Varige driftsmidler fortsettelse

Konsern	Driftsløsøre	Programvare	Sum konsern
Anskaffelseskost pr 01.01.22	26 936	370	27 306
Tilgang kjøpte driftsmidler	967	0	967
Avgang solgte driftsmidler	-421		-421
Anskaffelseskost 31.12.22	27 483	370	27 853
Akkumulerte avskrivninger 31.12.22	23 946	0	23 946
Balanseført verdi 31.12.22	3 537	370	3 907
Årets avskrivninger	1 495	0	1 495
Årets nedskrivninger			

Selskapet benytter linelære avskrivninger for alle varige driftsmidler. Avskrivningssats utgjør 30% på EDB og 20% på maskiner, utstyr og goodwill.

Note 8 Skatt

(Alle tall i 1 000)

Årets skattekostnad fordeler seg på:	Morselskap		Konsern	
	2022	2021	2022	2021
Betalbar skatt	217	393	375	842
Endring utsatt skatt	15	102	113	47
Sum skattekostnad	232	495	488	889

Beregning av årets skattegrunnlag:

Resultat før skattekostnad	1 589		2 735	
Permanente forskjeller *)	-533		-517	
Endring i midlertidige forskjeller	-70		73	
Underskudd til fremføring fra tidl. år	0		-432	
Mottatt konsernbidrag	0			
Årets skattegrunnlag	986		1 859	

Oversikt over midlertidige forskjeller:

Fordringer	413	163	170	105
Varer	-10 914	-10 872	-12 703	-12 750
Anleggsmidler	-332	-82	-474	-162
Pensjoner	2 918	2 805	2 918	-2 249
Gevinst- og tapskonto	-750	-750	-750	2 805
Underskudd til fremføring	0	0	-1 653	-754
Sum	-8 665	-8 736	-12 491	-13 005

22% utsatt skatt	-1 906	-1 922	-2 748	-2 861
------------------	--------	--------	--------	--------



Note 9 Egenkapital

(Alle tall i 1 000)

Morselskap	Aksjekapital	Annen EK	Sum
Egenkapital pr. 01.01	18 000	30 040	48 040
Årets resultat	0	1 357	1 357
Utbytte	0	-2 000	-2 000
Konsernposter	0	0	0
Egenkapital pr. 31.12	18 000	29 397	47 397

Konsern	Aksjekapital	Annen EK	Minoritet	Sum
Egenkapital pr. 01.01	18 000	30 209	-907	47 302
Årets resultat	0	1 589	119	1 708
Utbytte	0	-2 000	0	-2 000
Minoritetsandel	0	0	0	0
Egenkapital pr. 31.12	18 000	29 798	-788	47 010

Note 10 Aksjer og andeler i andre foretak

Morselskapet

(Alle tall i 1 000)

Selskap	Aksjekapital	Antall aksjer	Pålydende	Eierandel	Bokført verdi
AS Heda	250	250	1 000	100 %	1 078
Temot Internationa	EUR 121			9 %	95
Rodin Fossdal	500	165	2 000	66 %	6 180
Sum					7 353

Temot International 95

Sum konsern 7 353

	AS Heda	Fossdal
Resultat	539	228
Egenkapital	3 860	2 888

Note 11 Varer

(Alle tall i 1 000)

	Morselskap		Konsern	
	2022	2021	2022	2021
Innkjøpte varer	48 255	54 641	61 472	66 877
Ukurans	-10 914	-10 872	-12 698	-12 750
Bokført verdi	37 339	43 770	48 775	54 127



Note 12 Fordringer og gjeld

(Alle tall i 1 000)

	Morselskap		Konsern	
	2022	2021	2022	2021
Kassekreditt	3 908	10 119	3 948	11 511
Gjeld sikret ved pant	2 197	2 630	2 197	2 630
Sum	6 105	12 749	6 145	14 141

Gjeld som forfaller senere enn 5 år pr 31.1 0 0 0 0

Bevilget kassekreditt 15 000 11 000 17 800 13 800

Regnskapsmessig verdi av pantsatte eiendeler/sikkerheter for bevilget kassekreditt

	Morselskap		Konsern	
	2022	2021	2022	2021
Kundefordringer	36 219	33 244	37 889	37 535
Varer	37 339	43 770	48 775	54 127
Varige driftsmidler	3 143	3 569	3 907	4 139
Sum	76 701	80 583	90 571	95 801

Note 13 Konsernmellomværende

(Alle tall i 1 000)

	2022	2021
Gjeld til morselskap (inkl. avsatt utbytte)/Fordring datterselskap	1 530	1 530
Gjeld til morselskap /Fordring datterselskap, forfall etter 1 år	0	950
Fordring til morselskap/Gjeld til datterselskap	0	243

Note 14 Bankinnskudd, trekkrettigheter

(Alle tall i 1 000)

	Morselskap		Konsern	
	2022	2021	2022	2021
Bundne bankinnskudd				
Skattetrekkmidler	1 833	2 025	2 360	2 490

Note 15 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Morselskapet

Selskapet har en aksjekapital på NOK 18 000 000 fordelt på 20 000 aksjer pålysende NOK 900.

Selskapet har følgende aksjonærer pr 31.12.22

	Antall	Andel
		aksjekapital
Juviken AS	10 000	50 %
Elingaard AS	10 000	50 %
Sum	20 000	100 %

Daglig leder: Ole Marius Rosendal

Styreformann: Odd Christopher Hansen



Likestillingsredegjørelse

Rodin & Co AS

Vi jobber for likestilling og mot diskriminering på grunn av kjønn, graviditet, permisjon ved fødsel eller adopsjon, omsorgsoppgaver, etnisitet, religion, livssyn, funksjonsnedsettelse, seksuell orientering, kjønnsidentitet og kjønnsuttrykk og kombinasjoner av disse grunnlagene

Del 1: Tilstand for kjønnslikestilling

Kjønnsbalanse		Midlertidig ansatte		Uttak av foreldrepermisjon		Deltidsarbeid			
						Faktisk deltidsarbeid		Ufrivillig deltidsarbeid	
Antall kvinner	Antall menn	Midlertidig ansatte kvinner	Midlertidig ansatte menn	Kvinner uttak av foreldrepermisjon (gjennomsnitt antall uker)	Menns uttak av foreldrepermisjon (gjennomsnitt antall uker)	Deltid kvinner	Deltid menn	Ufrivillig deltid kvinner	Ufrivillig deltid menn
6	49	0	0	0	11	1	0	0	0



Kjønnsfordeling på ulike stillingsnivå/grupper

Beskrivelse av stillingsnivå/-gruppe	Kvinner	Menn	Andel kvinner	Total
Total	6,00	49,00	11 %	55
Nivå/gruppe 1	-	6,00	0 %	6
Nivå/gruppe 2	-	26,00	0 %	26
Nivå/gruppe 3	2,00	12,00	14 %	14
Nivå/gruppe 4	4,00	5,00	44 %	9

Ledelsen har sammen med arbeidsmiljøutvalget fordelt stillingene i 4 nivåer for å vurdere om man lønner rettferdig etter likt arbeid og arbeid av lik verdi. Kriteriene er vektet slik:

Vekting av kriterier

Kompetanse	30,0 %
Ansvar	40,0 %
Arbeidsforhold og anstrengelser	30,0 %
Sum	100,0 %

Det må være minst fem av hvert kjønn i en gruppe for at man skal kunne publisere resultatene fra lønnskartleggingen offentlig, noe som gjør det vanskelig å vise for detaljerte forskjeller. Totalt for firmaet er gjennomsnittlig lønn for kvinner 81,6% av mennenes (bedring fra fjorårets nivå), men dette skyldes overvekt av menn i ledelsen. På nivå 4 hvor man har henholdsvis 4 kvinner og 5 menn hvor forskjellen er 0,5% i kvinnenes favør.

Del 2: Vårt arbeid for likestilling og mot diskriminering

[

Prinsipper, prosedyrer og standarder for likestilling og mot diskriminering

Beskrivelse av prinsipper, prosedyrer og standarder

- Vårt likestillingsarbeid er forankret i virksomhetens kvalitetssystem som alle ansatte har tilgang til via Simployer.
- Under ansvar, roller og oppgaver er det beskrevet at de ansatte skal underrette arbeidsgiver eller verneombud dersom en blir kjent med eller på bakgrunn av trakassering eller diskriminering på grunn av kjønn, graviditet, permisjon ved fødsel eller adopsjon, omsorgsoppgaver, etnisitet, religion, livssyn, funksjonsnedsettelse, seksuell orientering, kjønnsidentitet og kjønnsuttrykk og kombinasjoner av disse grunnlagene

Slik jobber vi for å sikre likestilling og ikke-diskriminering i praksis

Likestillingsarbeidet

- Det er AMU som er involvert i arbeidet, samt økonomisjef
- AMU møtes hvert kvartal for å drøfte bla. likestilling og ikke-diskrimineringsarbeidet

Arbeidet med å undersøke diskrimineringsrisikoer og likestillingshindre

- Vi har rutine for intern varsling av kritikkverdige forhold for blant annet likestilling og diskriminering i vårt HMS-system
- Vi har planer om en kartlegging av forholdene knyttet til dette igjennom en medarbeiderundersøkelse i 2023
- Vi har benyttet avdelingsmøter og ledermøter i 2023 for å bevisstgjøre våre medarbeidere om våre mål og standarder for å sikre likestilling og ikke-diskriminering

Vi oppdaget følgende risikoer for diskriminering og hindre for likestilling;

Vi har ikke funnet konkrete risikoer/ funn så langt og trenger en videre modning av temaet både i ledelsen og blant de ansatte.

Tillitsvalgte og ledelsen har funnet følgende mulige årsaker til risikoer og hindre:

- Ansattes er lite aktive med innspill til forbedringer.
- Det er mange krav til en virksomhet i dag som gjør at det er mange oppgaver som skal dokumenteres og jobbes kontinuerlig med som HMS, kvalitet og nå åpenhetsloven.
- Interesse og motivasjonen knyttet til tema likestilling og diskriminering kan være lavt.



Beskrivelse av tiltak

- Medarbeiderundersøkelse i løpet av 2023
- Tema belyses som fast punkt i medarbeidersamtaler
- Kartlegge nye tiltak med bakgrunn i del 1 fra 2023, samt løpende innspill fra AMU i kvartalsvis møter.

Resultater av arbeidet og forventninger til arbeidet framover:

- Basert på del 1 i 2022 har vi ved stillingsannonser i 2022 oppfordret kvinner til å søke, basert på den lave andelen kvinner i bedriften.
- Bedre bevissthet rundt helheten i våre forventninger rundt det å bli respektert for den du er og dine meninger
- Forventningen til arbeidet er at vi alle er mer bevisste på våre ansvar og plikter i forbindelse med dette temaet.

**SIGNATURES****ALLEKIRJOITUKSET****UNDERSKRIFTER****SIGNATURER****UNDERSKRIFTER**

This documents contains 18 pages before this page
Dokumentet inneholder 18 sider før denne siden

Tämä asiakirja sisältää 18 sivua ennen tätä sivua
Dette dokument indeholder 18 sider før denne side

Detta dokument innehåller 18 sidor före denna sida

Jan Ove Haugen - jan-ove.haugen@rodin.no - 195.1.80.165
e9c2358d-9cf7-4993-879e-6039d160b60d - 2023-05-02 11:27:51 UTC +03:00

Jørgen Waaler - jorgen@waaler.no - 195.0.142.188
31288e66-c717-40a6-a328-616641503e96 - 2023-05-02 11:53:00 UTC +03:00

Jørgen Rodin - jorgen@rodin.no - 77.16.61.96
68612b6e-596b-400d-bfb3-c996ae20dc41 - 2023-05-02 12:57:59 UTC +03:00

Remy A. Haugbro - remy@rodin.no - 77.16.68.115
e8836237-53a0-48fa-a4c5-08c0eac69125 - 2023-05-02 16:58:12 UTC +03:00

Odd Christopher Hansen - odd.christopher.hansen@kov5.no - 213.145.170.150
95c5616f-cb55-457f-95c3-aa2eb12053fa - 2023-05-03 11:58:25 UTC +03:00

ER - erik.rodin@rodin.no - 85.166.115.131
05d643cb-e380-43ca-bfd8-7cd8f21a3e69 - 2023-05-04 15:41:29 UTC +03:00

authority to sign
representative
custodial

asemavaltuus
nimenkirjoitusoikeus
huoltaja/edunvalvoja

ställningsfullmakt
firmateckningsrätt
förvaltare

autoritet til å signere
representant
foresatte/verge

myndighed til at underskrive
repræsentant
frihedsberøvende

Electronically signed / Sähköisesti allekirjoitettu / Elektroniskt signerats / Elektronisk signert / Elektronisk underskrevet
<https://sign.visma.net/nb/document-check/f20fd3f9-8081-4464-91f3-4e9c5e4d8788>

visma sign
www.vismasign.com



Protokoll
Ordinær generalforsamling



År 2023, den 16. Mai ble ordinær generalforsamling i Rodin & Co AS avholdt i selskapets lokaler, Skedsmokorset.

Til stede var:

Juviken AS v/ Erik Rodin 10 000 aksjer
Elingaard Industrier AS v/ Jørgen Rodin 10 000 aksjer

Samtlige aksjer var således representert, styreleder Odd Christopher Hansen var også til stede. Det kom ingen innvendinger mot innkallingen.

Odd Christopher Hansen ble valgt til møteleder, Jørgen Rodin ble valgt til å undertegne protokollen sammen med møteleder.

Til behandling forelå følgende:

1. Styrets årsberetning

Styrets årsberetning ble vedtatt

2. Regnskap

Regnskap for 2022 med noter ble vedtatt. Revisjonsberetning ble lest og godkjent.

Årets overskudd på NOK 1 357 000 disponeres som følger:

Avsatt til utbytte NOK 2 000 000
Overført fra annen egenkapital NOK 643 000

3. Valg

Følgende styre ble valgt:

Odd Christopher Hansen	Styreleder	Gjenvalg
Jørgen Waaler	Styremedlem	Gjenvalg
Jørgen Rodin	Styremedlem	Gjenvalg
Erik Rodin	Styremedlem	Gjenvalg
Remy Haugbro	Styremedlem/ansattes rep.	Gjenvalg
Jan Ove Haugen	Styremedlem/ansattes rep.	Gjenvalg

Stein Skaming er valgt som varamann for ansattes representanter.

4. Honorarer

Revisors honorarer er betalt etter regning.

Mer forelå ikke til behandling.

Skedsmokorset, den 16.Mai 2023

Jørgen Rodin

Odd Christopher Hansen

**SIGNATURES****ALLEKIRJOITUKSET****UNDERSKRIFTER****SIGNATURER****UNDERSKRIFTER**

This documents contains 1 pages before this page
Dokumentet inneholder 1 sider før denne siden

Tämä asiakirja sisältää 1 sivua ennen tätä sivua
Dette dokument indeholder 1 sider før denne side

Detta dokument innehåller 1 sidor före denna sida

Jørgen Rodin - jorgen@rodin.no - 195.1.80.165

ea7e3806-f283-4bad-b910-dd2053cc532f - 2023-05-23 10:41:07 UTC +03:00

Odd Christopher Hansen - odd.christopher.hansen@kov5.no - 213.145.170.150

e55c775a-0cb9-4417-8054-4c211baf8b6e - 2023-05-23 11:09:54 UTC +03:00

authority to sign
representative
custodial

asemavaltuus
nimenkirjoitusoikeus
huoltaja/edunvalvoja

ställningsfullmakt
firmateckningsrätt
förvaltare

autoritet til å signere
representant
foresatte/verge

myndighed til at underskrive
repræsentant
frihedsberøvende



Til generalforsamlingen i Rodin & Co AS

RSM Norge AS

Ruseløkkveien 30, 0251 Oslo
Pb 1312 Vika, 0112 Oslo
Org.nr: 982 316 588 MVA

T +47 23 11 42 00
F +47 23 11 42 01
